АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
/У  06  о204Д . № 7 3 ~ ' t-

т. Шали

О закрытии отопительного сезона
с 16 мая 2022 года.

В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха
на территории Чеченской Республики, в соответствии со ст. 14 Федерального
закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» администрация
Шалинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Закрыть отопительный сезон с 16 мая 2022 года на территории

Шалинского муниципального района.
2. Начальнику ТУ Шалинского района ООО «Газпром Межрегионгаз

Грозный» М.М. Мутусханову и директору филиала «Шалинский» ООО
«Газпром газораспределение Грозный» Ш.Х. Халадову закрыть отопительный
сезон потребителей Шалинского муниципального района с 16 мая 2022 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Шалинского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Р.У. Дергиева

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.